通   知

各高中：

现转发扬教院中学 2021 [49] 号《扬州市教育学会生物教学专业委

员会年会暨高三生物复习教学工作研讨会》通知。请各校安排所有高三

生物教师参加，学校统一安排好课务。会议回执在 4 月 15 日前发到王

海玮邮箱 yzwhwsw@126.com。

仪征市教学研究室

2021 年 4 月 14 日

关于召开“扬州市教育学会生物教学专业委员会年会
暨高三生物复习教学工作研讨会”的通知

各县（市、区）教育局教研室、市直各高中：

为准确把握 2021 年高考生物备考方向，科学有效落实复习目标，经研究，定于 2021

年 4 月 20 日在扬州大学附属中学召开“扬州市教育学会生物教学专业委员会年会暨高三

生物复习教学工作研讨会”活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动时间、地点：

1、时间：2021 年 4 月 20 日（周二），上午 8：30 前到达会场

2、地点：扬州大学附属中学萃文馆报告厅（一楼）

二、参加对象：

全市高三生物教师、各县（市、区）生物教研员

三、活动内容：

1、高三生物示范课：由江苏省梁丰中学任小文教授作教学示范

2、高考冲刺指导讲座：由江苏省中小学教研室教研员吴举宏教授作学术报告

3、分组讨论：新教材与新高考变化之我见

四、相关事项：

1、本次活动不收会务费，与会人员的交通费、住宿费根据相关规定回原单位报销

2、配合学校做好体温检测、健康码检查等疫情防控工作

3、各县（市、区）立即将附件中的回执统计表发 liumanxi@163.com

扬州市教育科学研究院中学教研室

2021 年 4 月 10 日

扬教院中学 2021 [49] 号

回执：

     县（市、区）参加人员统计表

姓名 单位 身份证号码 手机号码 19 日住宿登记 20 日午餐登记

说明：

1、住宿地点：扬州瘦西湖华美达酒店（文昌中路 590 号，原石塔宾馆）。

2、不住宿的老师，宾馆可代办 20 日午餐。